

Odberteľ:
 Projektant: a02 Ing.arch.Stanislav Šutvaj, Mokradská 621/66,DK
 Dodávateľ:
 Stavba Stavebné úpravy reštaurácie a kaviarne - Dolný Kubín
 Objekt Stavebné úpravy

Spracoval:
 Ks:
 Dátum: 11.08.2015

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
1	11/A 1	612465111	Príprava podkladu, prednástretek ,pod omietky vnút.stien,miešanie strojne.nanášanie ručne hr.2 mm	m2	120,000	7,50		900,00	0,840	0,000
2	11/A 1	612465141	Stierka vnútorných stien , strojne miešaná,ručne nanášaná	m2	120,000	13,20		1 584,00	0,480	0,000
3	14/C 1	632902211	Príprava zatvrdnutého povrchu betonových mazanin cementovým mliekom s prísadou PVAC 2 x	m2	245,000	5,00		1 225,00	1,030	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			3 709,00	0,00	3 709,00	2,350	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
4	3/A 1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	245,000	3,31		810,95	0,407	0,000
5	13/B 1	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	45,000	4,30		193,50	0,031	8,820
6	13/B 1	9650241R1	Prebrúsenie povrchu po hrubom odstránení dlažby a podkladu - 0,19200t	m2	245,000	11,20		2 744,00	0,000	47,040
7	13/B 1	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	245,000	4,50		1 102,50	0,000	15,925
8	13/B 1	966996211	Demnotáž barového pultu a zázemia - murovaný bar v jedálni	ks	1,000	180,00		180,00	0,000	0,000
9	13/B 1	966996211	Demnotáž barového pultu a zázemia - drevený bar v kaviarni	ks	1,000	160,00		160,00	0,000	0,000
10	13/B 1	967042714	Odsekanie kamenného obkladu , -0,75000t	m2	35,000	30,82		1 078,70	0,012	26,250
11	13/B 1	978021111	Záseky do omietky pre prepojenie novej stierky	m2	120,000	1,20		144,00	0,000	0,480
12	13/B 1	979081111	Odvoz sušiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	55,525	12,09		671,30	0,000	0,000